
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr 153, 154, 155 i 156 
położonych w gminie Ziębice, obręb 0010 Kalinowice Górne stanowiących mienie komunalne Gminy 

Ziębice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.), §5 ust. 1 i 5 uchwały XV/71/07 Rady Miejskiej 
w Ziębicach z dnia 25 października 2007 r. ze zmianami w sprawie zasad zagospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
ZARZĄDZAM, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr: 

- 153, położoną w obrębie ewidencyjnym 0010 Kalinowice Górne, gmina Ziębice, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
SW1Z/00044207/2; 

- 154, położoną w obrębie ewidencyjnym 0010 Kalinowice Górne, gmina Ziębice, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
SW1Z/00044207/2; 

- 155, położoną w obrębie ewidencyjnym 0010 Kalinowice Górne, gmina Ziębice, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
SW1Z/00064162/0; 

- 156 położoną w obrębie ewidencyjnym 0010 Kalinowice Górne, gmina Ziębice, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
SW1Z/00063208/8;          
 stanowiące własność Gminy Ziębice na rzecz Państwowego Gospodartswa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwa Henryków, z przeznaczeniem na cele gospodarki leśnej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz Ziębic  
Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86873A17-654A-4B2B-B871-A239FD9E2C4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T07:29:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




